
Dpiù - Viale Europa, 28

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Igiene e Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Amici Animali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Accessori Casa e Cucina
Uova, Farine e Preparati
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
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Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / ml

Crème Fraîche
Panna Acida

-14%

Confezione 500 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Yog.bere Zero Grassi

-10%

Confezione 0.1 kg

0.84 €  0.73 €
8.4 € / kg

Panna per Caffe' Uht
Laura 10 g x 10

-13%

Confezione 460 g

2.11 €  1.9 €
4.59 € / kg

Doppia Bontà
Cioccolato 2 x (2 x

115 G)

-9%

Confezione 0.75 kg

3.17 €  2.64 €
4.23 € / kg

Budino alla Vaniglia
Danette 125 g x 6

-16%

Confezione 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Benessere Intero
Muesli e Frutti di

Bosco

-9%

Confezione 480 g

1.26 €  1.05 €
2.63 € / kg

Kefir Frutti Misti

-16%

Confezione 180 g

1.54 €  1.37 €
8.56 € / kg

Pro High Protein
Yogurt Proteico al

Mirtillo

-11%

Bottiglia 250 ml

1.9 €  1.69 €
0.01 € / ml

Bonta' Spray
Pastisseri'

-11%

Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Vitattiva alla Fragola

-12%

Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Vitattiva ai Frutti Misti

-12%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Bevanda Vegetale
Riso Bio

-15%

Latte, Burro e Yogurt
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Bottiglia 1 l

2.22 €  2.01 €
2.22 € / l

Bevanda Latte
Mandorla

-9%

Bottiglia 500 ml

1.26 €  1.05 €
0 € / ml

Besciamella
Cuordimalg

-16%

Bottiglia 500 ml

1.79 €  1.54 €
0 € / ml

Bonta' da Montare
Pastisseri'

-13%

Confezione 1 kg

2.43 €  2.11 €
2.43 € / kg

Yog.intero Cremoso
Bianco Cdm

-13%
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Confezione 135 g

5.82 €  4.76 €
43.11 € / kg

Vigorsol Air Action
135 g

-18%

Confezione 175 g

1.58 €  1.16 €
9.03 € / kg

Ciucci Frizz

-26%

Confezione 300 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Madeleinettes

-10%

confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
9.8 € / kg

Cookies

-14%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Misto Piccante Busta
Gr 100

-10%

confezione 172 pz

2 €  1.68 €
0.01 € / pz

Bisc.boccia Cr.Nocc.

-16%

Confezione 0.05 kg

1.05 €  0.84 €
21 € / kg

Barretta Energy
Crunchy un Attimo 50

g

-20%

Confezione 0.1 pz

1.58 €  1.47 €
15.8 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 250 g

1.37 €  1.26 €
5.48 € / kg

Sticks Snack Salati

-8%

Confezione 500 g

2.43 €  2.01 €
0 € / g

Brioche Latte
Pasquier

-17%

Confezione 350g

2.64 €  2.32 €
7.54 € / kg

Treccia Crema e
Cioccolato

-12%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Snack Cioco Sun
Rice

-13%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

1.9 €  1.58 €
12.67 € / kg

Chips le Classiche 6
x 25 g

-16%

Confezione 150 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Strudel F. Bosco

-11%

Confezione 150 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Crostatina Albicocca

-11%

Confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Cookies con Gocce
di Cioccolat

-14%

Confezione 120 g

0.73 €  0.58 €
0.01 € / g

Cornetti Formaggio

-20%

Confezione 500 g

2 €  1.79 €
0 € / g

Biscottoni le Maten

-10%

Confezione 350 g

1.69 €  1.48 €
0 € / g

Frollino Glassa

-12%

Confezione 400 g

2.07 €  1.75 €
0.01 € / g

Frollini Extra Dark Bn

-15%

Confezione 100 g

1.69 €  1.37 €
0.02 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 85%

-18%

Confezione 400 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Ciambella
Yogurt/bicolore

-5%

Confezione 220 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Crema
Spalmab.Nocciole

30%

-12%

Confezione 300 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Frollino con Confet e
Mela

-12%
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Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Honey Rings

-20%

Confezione 700 g

2.11 €  1.9 €
0 € / g

Frollini
Gran.Zucchero

-9%

Confezione 450 g

2.22 €  2.01 €
0 € / g

Tortilla Piu' Rock

-9%

Confezione 260 g

1.26 €  1.15 €
0 € / g

Wafer Cacao Dely
Day

-8%

Confezione 350 g

2.43 €  2.22 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-8%

Confezione 330 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Armonia Cacao e
Crema Cacao

-11%

Confezione 252 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Treccina Integrale

-10%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Crema
Spalm.Gran.Biscotti

-25%

Confezione 130 g

1.58 €  1.33 €
0.01 € / g

Pat. Ondulate
Barbecue

-15%

Confezione 333 g

3.38 €  3.06 €
10.15 € / kg

Minis Snack
Cioccolatini al Latte e

Cocco

-9%
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Confezione 250 ml

4.23 €  3.81 €
16.92 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-9%

Confezione 400 ml

2.11 €  2 €
7.03 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-5%

Confezione 500 ml

3.81 €  2.86 €
0.01 € / l

Collutorio Cool Mint,
Previene e Riduce la
Placca, Alito Fresco a

Lungo,

-24%

Confezione 4
spazzolini1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Family 4 Pz

-16%

Confezione 250 ml

4.23 €  3.81 €
16.92 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-9%

Confezione 200 ml

4.02 €  3.17 €
20.1 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-21%

1 pezzo

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 20p + 3

Salviette

-15%

Confezione 50 pz

0.9 €  0.84 €
0.02 € / pz

Barretta Prot.20%
Mir/gog Gr50

-6%

Confezione 150 ml

1.75 €  1.58 €
11.67 € / l

Deodorant Spray 48h
Talco

-9%

Confezione 1pz

4.23 €  4.02 €
4.23 € / pz

Cs-linfa Color Cream
4n Castano

-4%

Confezione 1pz

4.23 €  4.02 €
4.23 € / pz

Cs-linfa Color Cream
8n Biondo Chiaro

-4%

Bottiglia 200 ml

1.47 €  1.36 €
0.01 € / ml

Mousse per Capelli
Ricci/volum

-7%

Igiene e Cura Persona
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Gel Colorante Nero
Blu4.23 €  4.02 €

4.23 € / pz

Shamp Neroblu1.1nb
Avc

-4%

Confezione 1 pz

1.05 €  0.9 €
1.05 € / pz

Spazzolino
Antiplacca

-14%

Bottiglia 250 ml

2 €  1.79 €
0.01 € / ml

Crema Nutriente

-10%

Bottiglia 150 ml

1.47 €  1.22 €
0.01 € / ml

Deodorante Donna
Assor

-17%

Gel Colorante
Permanente Castano

Scuro
4.23 €  4.02 €

4.23 € / pz

Shamp.castanoscuro
Avc

-4%

Bottiglia 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Bagnosch.pes/sand.inwi

-13%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Cotone Idrofilo Clou

-11%

Confezione 30 pz

1.58 €  1.47 €
0.05 € / pz

Mini Salviet.Rinfr.V/m

-6%

Bottiglia 750 ml

1.79 €  1.43 €
0 € / ml

Bagnodoc.karite'/talco

-20%

Bottiglia 500 ml

1.69 €  1.58 €
0 € / ml

Bagnodoccia
Ass.The Verde/seta

-6%

Confezione 1 pz

4.64 €  3.17 €
4.64 € / pz

Carta Ig.10 Rot. 4veli

-31%

Confezione 25 pz

1.58 €  1.47 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-6%
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Confezione 24 pz

2.96 €  2.6 €
0.12 € / pz

Assorb.ult.sott.alinot

-12%

Confezione 16 pz

1.69 €  1.5 €
0.11 € / pz

Assorbenti Lunghi Ali

-11%

Confezione 10 pz

1.16 €  0.95 €
0.12 € / pz

Fazz.10x9
4v.Bals.Vole

-18%

Confezione 1 pz

1.26 €  1.15 €
1.26 € / pz

Ric.50 Carta Igienica
Volee

-8%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Shampoo Antiforfora

-12%

Confezione 20 pezzi

3.7 €  3.16 €
3.7 € / pz

Ultra con Ali 20 Pz

-14%
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Confezione 100.8 g

5.93 €  4.98 €
58.71 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-16%

Confezione 35 g

2.11 €  1.9 €
60.29 € / kg

Cupper Tè Verde
Lime e Zenzero

Biologico e Fairtrade,
Tè Energizzante, 20

Bustine

-9%

Confezione 44 g

2.11 €  1.9 €
47.95 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-9%

Confezione 30 g

2.11 €  1.9 €
70.33 € / kg

Cupper Snore &
Peace Infuso

Biologico Camomilla,
Melissa e Lavanda,
Tisana Delicata, 20

Bustine

-9%

Confezione 55 g

2.07 €  1.79 €
0.04 € / g

Cap.caffe'espr.nes
10c

-13%

Confezione 250 g

3.17 €  2.96 €
0.01 € / g

Prep.x
Cappucc.Kamoka

-6%

Confezione 200 g

3.17 €  2.96 €
0.02 € / g

Ginseng&caffe da
Zucch

-6%

Confezione 34 g

1.11 €  0.94 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 480 g

5.29 €  4.23 €
11.02 € / kg

Fagolosi Classici

-20%

1 pz - circa 70g

0.36 €  0.26 €
5.14 € / kg

Schiocco

-27%

confezione 0.3 kg

1.37 €  1.26 €
4.57 € / kg

Taralli Integrali

-8%

Confezione 0.07 kg

1.26 €  1.06 €
18 € / kg

Gallette Triangolari
con Legumi Fiorentini

70 g

-15%

Confezione 150 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Brusch. Gusto
Mediterraneo

-16%

Confezione 400 g

1.47 €  1.05 €
0 € / g

Bauletto ai Cereali

-28%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Piadina Sfogliata Mini

-16%

Pane e Pasticceria
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Confezione 320 g

3.7 €  3.38 €
11.56 € / kg

Veggie / Vegetarian 4
Cotolette di Soia 4 x

80 g

-8%

Confezione 220 g

2.75 €  2.39 €
0.01 € / g

Pizza Margherita
Integrale

-13%

confezione 250g

2.96 €  2.39 €
11.84 € / kg

Sfogliatelle Rustiche
Salsicce e Friarielli

-19%

Vaschetta 180 g

3.7 €  3.17 €
20.56 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-14%

Confezione 750g

9 €  7.41 €
12 € / kg

Gelato Torta
Golosella

-17%

Confezione 300 g

3.49 €  2.96 €
11.63 € / kg

Linea Pastellati
Verdure Pastellate
Gran Mix Prodotto

Surgelato

-15%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Scamorzine Pugliesi

-20%

Confezione 375 g

3.7 €  3.34 €
9.87 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-9%

Confezione 450 g

1.69 €  1.44 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-14%

Confezione 75 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Striscioline di Pollo
Panate

-16%

Surgelati e Gelati
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Confezione 100 g

1.22 €  1.05 €
0.01 € / g

Aglio&prezzemolo
Trit

-13%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-13%

Confezione 50 g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Confezione 720 g

6.35 €  5.82 €
0.01 € / g

Medaglioni di
Merluzzo

-8%

Confezione 550 g

4.23 €  3.7 €
7.69 € / kg

Tonnarelli Cacio e
Pepe

-12%

Confezione 360 g

7.41 €  6.35 €
0.02 € / g

Filetti Orata Surgelati

-14%

Confezione 360 g

7.41 €  6.35 €
0.02 € / g

Filetto di Branzino
Surg.

-14%

Confezione 500 g

3.49 €  2.96 €
6.98 € / kg

Paella di Pesce

-15%

Confezione 1 kg

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Lasagne Bolognese

-20%

Confezione 525 g

2.75 €  2.33 €
5.24 € / kg

Torta Vaniglia

-15%

Confezione 500 g

6.35 €  5.71 €
0.01 € / g

Profitterol Prelibon

-10%

Confezione 500 g

6.35 €  5.71 €
0.01 € / g

Tiramisu' Prelibon

-10%
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Confezione 800 g

6.88 €  5.29 €
0.01 € / g

Zuppa di Pesce

-23%

Confezione 750 g

1.69 €  1.33 €
0 € / g

Patate Fritte da
Forno

-21%

Confezione 500 g

7.41 €  6.35 €
0.01 € / g

Calamari Puliti

-14%

Confezione 500 g

3.49 €  3.17 €
0.01 € / g

Ravioli Ric.E
Spin.Pom

-9%

Confezione 240 g

2.32 €  1.79 €
9.67 € / kg

Cordon Bleu

-22%

Confezione 280 g

2.32 €  2.11 €
8.29 € / kg

Cotoletta Filetto Pollo

-9%

Confezione 400 g

4.23 €  3.49 €
10.58 € / kg

Croccantelle al
Pomodoro

-17%

Confezione 400 g

4.23 €  3.49 €
10.58 € / kg

Croccantelle agli
Spinaci

-17%

Confezione 200 g

3.17 €  2.64 €
0.02 € / g

Alici Panate Terre
Sapienti

-16%

confezione 0.35 kg

8.37 €  6.25 €
20.93 € / kg

Effeg Scampi Interi
Congelati Gr.400

-25%

Confezione 450 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

.chips con Patata
della Sila Igp

-20%

Confezione 450 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

.caponata alla
Siciliana

-20%
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Bottiglia 700 ml

4.87 €  4.4 €
6.96 € / l

Aperitivo Amaro
Carciofo

-9%

Imballaggio 2x33cl

2 €  1.89 €
3.03 € / l

Ichnusa

-5%

Confezione 50 cl

1.47 €  1.36 €
2.94 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-7%

Bottiglia 750ml

4.44 €  3.38 €
0.01 € / ml

Zibibbo

-23%

Bottiglia 750 ml

2.32 €  1.9 €
3.09 € / l

Lambrusco di
Sorbara

-18%

Bottiglia 750 ml

2.32 €  1.9 €
3.09 € / l

Lambrusco di
Sorbara

-18%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
4.93 € / l

Vino Inzolia Sicilia Igt
Rilento

-14%

Bottiglia 700 ml

4.02 €  3.81 €
0.01 € / ml

Aperitivo Happy
Times

-5%

Bottiglia 750 ml

4.23 €  4.02 €
0.01 € / ml

Primitivo Puglia Igt

-4%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
0 € / ml

Nero d'Avola
Sicil.Doc

-14%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Rosso
Rustich.Pet

-8%

Bottiglia 750 ml

4.23 €  3.81 €
0.01 € / ml

Cava Pata Negra
Brut

-9%

Birra, Vino e Superalcolici
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Bottiglia 700 ml

4.87 €  3.81 €
0.01 € / ml

Amaro d'Erbe
fra'Galdi

-21%

Bottiglia 750 ml

1.69 €  1.54 €
0 € / ml

Vino Bianco Terra
Fres

-8%

Bottiglia 750 ml

1.69 €  1.48 €
0 € / ml

Vino Rosso Terra
Fresc

-12%

Bottiglia 750 ml

4.76 €  3.7 €
0.01 € / ml

Barbera Doc
Piemonte

-22%

Bottiglia 500 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Birra Superstrong
12g

-8%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  2 €
0 € / ml

Trebbiano Doc
Romagna

-5%

Bottiglia 750 ml

5.82 €  4.65 €
0.01 € / ml

Prosecco Sup.Asolo
Mille

-20%

Bottiglia 500 ml

5.29 €  5.08 €
0.01 € / ml

Crema Pistacchio
Deli Dor

-3%

Bottiglia 500 ml

7.2 €  6.14 €
0.01 € / ml

Grappa Prosecco
Invecchiata

-14%
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Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

Rossa

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
2.56 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-8%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,75 L4.87 €  3.81 €
4.87 € / pz

Taste 1,75l x 2 (Pet)

-21%

confezione 6x125ml

3.81 €  3.03 €
5.08 € / l

Nettare di Mirtillo

-20%

Confezione 1 pz

0.63 €  0.52 €
0.63 € / pz

The Deteinato
Limone Ml250

-17%

Bottiglia 250 ml

0.63 €  0.52 €
2.52 € / l

The Deteinato Pesca

-17%

Bottiglia 500 ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Bevanda all'Aloe
Pura 500 Ml

-13%

Bottiglia 1.2 l

1.89 €  1.68 €
0 € / ml

Nettare di Pera
200x6

-11%

Bottiglia 500 ml

0.94 €  0.83 €
0 € / ml

Reintegr.idros.ar.ross

-11%

Bottiglia 330 ml

0.41 €  0.39 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-4%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-15%

Bottiglia 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0 € / ml

The' Verde Vividrink

-20%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Pesca Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Limone Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 1.5 l

0.73 €  0.69 €
0 € / ml

Cola Zero Skyway

-5%
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Vaschetta 120 g

3.17 €  1.9 €
26.42 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

-40%

Confezione 0.1 kg

2.39 €  2.11 €
23.9 € / kg

Grana Padano
Scaglie Trentin 100 g

-11%

Vaschetta 200 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / pz

Gorgonzola e
Mascarpone Gr.200

-16%

Confezione 70 g

1.05 €  0.94 €
15 € / kg

Salame Cotto Lyoner
Peperoni Affettato

-10%

Confezione 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Milk Fiocchi di Latte
senza Lattosio

-9%

Confezione 800 g

6.14 €  5.29 €
0.01 € / g

Alina

-13%

Confezione 200 g

3.81 €  3.17 €
19.05 € / kg

Vitel Tonne'

-16%

1 confezione - circa
300g5.25 €  4.15 €

17.5 € / kg

Parmigiano Reggiano

-20%

Confezione 175 g

1.58 €  1.43 €
0.01 € / g

Strakino
Spalm.C.D.Mal

-9%

Confezione 250 g

2.64 €  2.39 €
0.01 € / g

Baguette di Salame
Dolce/picc

-9%

Confezione 350 g

5.82 €  4.76 €
0.02 € / g

Bocconc.granapadan.dop

-18%

Confezione 120 g

1.79 €  1.26 €
0.01 € / g

Mortadella Igp
C/pistacchi

-29%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Stracciatella

-13%

Confezione 230 g

3.81 €  3.17 €
0.02 € / g

Strolghino

-16%

Confezione 80 g

2.28 €  2.11 €
0.03 € / g

Pancetta Piac. Dop

-7%

Confezione 90 g

3.17 €  2.85 €
0.04 € / g

Coppa Piacentina
Dop

-10%

A peso

1.33 €  1.2 €
13.3 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-9%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
0.02 € / g

Coppa Stella Montis

-16%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
0.02 € / g

Cacciatore Dop Sdc

-23%

Confezione 300 g

2.64 €  2.11 €
8.8 € / kg

Scamorza Affumicata

-20%

Confezione 300 g

2.64 €  2.11 €
8.8 € / kg

Scamorza Bianca

-20%

Confezione 120 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Salame Ungherese
Fette Sm

-14%

Confezione 120 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Salame Milano Fette
Sm

-14%

Confezione 90 g

2.11 €  1.9 €
0.02 € / g

Fiammiferi di Speck

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.79 €  1.37 €
11.93 € / kg

Scamorza Affumicata
Fette

-23%

1 pz - circa 300g

3.34 €  2.83 €
11.13 € / kg

Formaggio Duro da
Pasteggio

-15%

Confezione 300 g

3.17 €  1.79 €
0.01 € / g

3 Mozz. 100% Latte
Ita

-43%

Confezione 180 g

2.28 €  1.79 €
0.01 € / g

Tomino Classico 2pz

-21%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Burrata in Foglia

-13%

Confezione 150 g

1.69 €  1.27 €
11.27 € / kg

Gouda Fette

-24%

Vaschetta 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Tonno e

Salsa Greca

-13%

Vaschetta 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Bresaola e
Salsa al Formaggio

-13%

A peso

3.15 €  2.54 €
10.5 € / kg

Taleggio Dop Fresco

-19%
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Confezione 230 g

2.64 €  1.9 €
11.48 € / kg

Tradizioni Tortellini
Ricotta e Spinaci

-28%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Ravioli Brasato e
Barolo Dop

-19%

Confezione 500 g

2 €  1.79 €
0 € / g

Gnocchi Giganti di
Pat

-10%

Confezione 1 kg

3.7 €  2.64 €
3.7 € / kg

Riso Carnaroli
T.Sapie

-28%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Tortellini Prosc.Crudo

-23%

Confezione 250 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Tagliatelle Pasta All'
Uovo

-16%

Confezione 250 g

1.79 €  1.68 €
0.01 € / g

Riso Rapid Basmati
Belli Pront

-6%

Confezione 2 kg

6.35 €  5.82 €
3.18 € / kg

Riso Carnaroli
Cellophane

-8%

Confezione 750 g

1.05 €  0.9 €
0 € / g

Gnocchi di Patate

-14%

Confezione 230 g

1.16 €  0.91 €
0.01 € / g

Pasta Sfoglia
Rotonda

-21%

Confezione 400 g

2.11 €  1.9 €
0.01 € / g

Gnocchi Ripieni allo
Speck

-9%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
0 € / g

Lasagna Sfoglia
Sottile

-30%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 400 g

2.85 €  2.11 €
7.13 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-25%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Pollo
S&hygiene

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Junior
Man&la

-22%

Confezione 150 g

0.9 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Senior
Man/ri

-18%

Confezione 340 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Straccetti x Gatti4x85

-11%

Amici Animali
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Confezione 180 g

2.11 €  1.58 €
11.72 € / kg

Misto Funghi Trifolati

-25%

Confezione 540 g

1.47 €  1.36 €
2.72 € / kg

Ketchup Classico

-7%

Bottiglia 200 ml

0.55 €  0.48 €
0 € / ml

Succo di Limone
100%

-12%

Confezione 135 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Olive Verdi
Denocciola

-16%

Confezione 190 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Pesto
Clas.Genov.C/agl

-16%

Bottiglia 250 ml

3.17 €  2.96 €
0.01 € / ml

Aceto
Balsam.Moden.T.S

-6%

Bottiglia 250 ml

3.38 €  3.17 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Confezione 190 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Pesto senza Aglio
Vro

-16%

Confezione 330 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Salsa Pronta
Datterino

-8%

Confezione 420 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Mais Tris 140x3

-20%

Bottiglia 750 ml

8.47 €  7.2 €
0.01 € / ml

Evo Comun.Zucchi
750ml Ml 750

-14%

Confezione 150 g

3.81 €  3.17 €
0.03 € / g

Filetti di Salmone al
Naturale

-16%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.05 €  1.01 €
0.01 € / g

Misto Salato

-3%

A peso

2.7 €  2.11 €
2.7 € / kg

Pomodoro Grappolo

-21%

Confezione 750 g

2.92 €  2.11 €
3.89 € / kg

Kiwi Hayward

-27%

Bottiglia 250 ml

1.37 €  1.16 €
0.01 € / ml

Carciofi Moretti X2

-15%

Confezione 80 g

1.58 €  1.47 €
0.02 € / g

Noci Sgusciate

-6%

Confezione 200 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Uva Sultanina
Tukano

-10%

Confezione 200 g

3.17 €  2.64 €
0.02 € / g

Pistacchi Tost&salati

-16%

Frutta e Verdura
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Confezione 1 pz

1.69 €  1.33 €
1.69 € / pz

50 Bicchieri 200 Cc
Bio

-21%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.58 €
1.69 € / pz

40 Bicchieri 80 Cc
Bio

-6%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

20 Piatti Fondi Bia
Comp

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

20 Piatti Piani Bia
Comp

-20%

Confezione 1 pz

0.8 €  0.74 €
0.8 € / pz

Mollette per Bucato

-7%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-6%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-6%

Confezione 2 pz

1.69 €  1.58 €
0.85 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Confezione 1 pz

1.86 €  1.69 €
1.86 € / pz

Deo Ambiente in
Perle Gel

-9%

Confezione 1 pz

1.47 €  1.05 €
1.47 € / pz

Vassoio Grande

-28%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 0.189 l

5.29 €  4.87 €
27.99 € / l

Sciroppo d'Acero
Biologico Campo

Valle 189 Ml

-7%

Confezione 500 g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Gourmet Crema
Pasticcera Pronta

all'Uso

-23%

Confezione 500 g

1.58 €  1.47 €
0 € / g

Farina di Riso
S/glutine

-6%

Confezione 4 pz

1.37 €  1.05 €
0.34 € / pz

4 Uova Fresche Bio

-23%

Confezione 10 pz

2.11 €  1.86 €
0.21 € / pz

10 Uova M.Allev.A
Terra

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  4.23 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Confezione 0.500 kg

4.23 €  3.81 €
0.01 € / g

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,500 Kg

-9%

Confezione 750 g

4.45 €  3.71 €
5.93 € / kg

Wudy Classico 3 x
250 g

-16%

A peso

14.3 €  9.43 €
14.3 € / kg

Fesa Tacchino Fette

-34%

A peso

1.57 €  1.41 €
3.93 € / kg

Fusi Tacchino Femm.

-10%

A peso

14.83 €  11.55 €
14.83 € / kg

Polpa Magra Bovino
Adulto

-22%

A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Fusi di Pollo C/r

-9%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Salamella Contadina

-20%

A peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata di Bovino

-16%

Carne e Pesce
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A peso

12.18 €  10.49 €
12.18 € / kg

Bocconcini Bovino
Adulto

-13%

a peso

5.25 €  4.25 €
11.67 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-19%

Confezione 600 g

7.94 €  6.35 €
0.01 € / g

Hamburger Bovino
Adulto C/r

-20%

Confezione 200g

2.92 €  2.66 €
0.01 € / g

Hamburger Bovino
Speck

-8%

Confezione 280 g

4.23 €  3.81 €
15.11 € / kg

Kebab Belli Pronti

-9%

Confezione 180 g

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Tartare Scottona Skin

-25%

A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Fusi di Pollo Maxi

-9%

A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Sovracosce di Pollo
Maxi

-9%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-20%

Confezione 100 g

4.56 €  3.61 €
0.05 € / g

Pastrami di Bovino
B/p

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.92 €
10.57 € / kg

Luganega Speck

-7%

Confezione 200 g

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Hamburger di
Chianina Skin

-20%
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A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Sovracosce Pollo

-9%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Mix Contadina

-20%

Confezione 200 g

2.11 €  1.9 €
10.55 € / kg

Hamburger di Pollo

-9%

Confezione 200 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Bastoncini di Surimi

-16%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Salamella Contadina

-20%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-20%

A peso

8.06 €  7.21 €
20.15 € / kg

Fettine Scelte Equino

-10%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Svizzere Bovino

-20%

1 confezione - circa
400g8.06 €  6.75 €

20.15 € / kg

Scaloppine di Vitello
Skin

-16%

Confezione 320 g

3.01 €  2.64 €
0.01 € / g

Wurstel Frankfurter
Suino

-12%

Confezione 250 g

2.11 €  1.9 €
0.01 € / g

Chele di Surimi
Granch

-9%
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Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.32 €
13.96 € / l

Additivi Profumato
per Bucato Glicine
del Giappone 40
Lavaggi 250 Ml

-33%

Confezione 500 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Detersivo Bucato a
Mano

-8%

Confezione 33 g

1.9 €  1.69 €
0.06 € / g

Wc 3drops Blu+cand

-11%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Wc Gel Floral Dasty

-9%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Wc Gel Ocean Dasty

-9%

Confezione 5 pezzi

1.37 €  1.26 €
1.37 € / pz

Il Pannospunga in
Cellulosa 5 Pz

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.58 €  1.47 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-6%

Bottiglia 1.49 l

2.75 €  2.64 €
0 € / ml

Lav.liqu.salvacol/prot.&prof

-4%

Confezione 1 pz

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Scopa Bassa Top
Green

-9%

Confezione 1 pz

1.01 €  0.84 €
1.01 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Confezione 55 g

2.11 €  1.96 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-7%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.33 €
3.45 € / pz

Pastiglie Antiodore
Lavat 2pz

-32%

Pulizia della Casa
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Bottiglia 500 ml

1.01 €  0.84 €
0 € / ml

Scioglicalcare Top5

-16%

Top5 Brillantante 1 Lt

1.79 €  1.68 €
1.79 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Confezione 10 pz

1.58 €  1.43 €
0.16 € / pz

Rotol.rifiu.cond70x110

-9%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
0.01 € / g

Percarbonato
Topgreen

-6%

Top Green Acido
Citrico 300 g4.02 €  3.81 €

0.01 € / g

Acido Citrico Top
Green

-5%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.22 €
0 € / ml

Top5 Wc
Disincrostante

-10%
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